[bookmark: _GoBack]к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего,
руководителя муниципального учреждения  к совершению коррупционных правонарушений

Главе администрации Подгоренского
            муниципального района
_____________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
_____________________________________
 наименование должности, фамилия, инициалы муниципального  служащего, руководителя муниципального учреждения

Уведомление
о склонении к совершению коррупционных        правонарушений

Настоящим уведомляю Вас о том, что
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается дата, время, место, обстоятельства, при которых произошло обращение к муниципальному служащему, руководителю муниципального учреждения в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения)

Ко мне обратился (лись)___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(указываются имеющиеся у муниципального служащего, руководителя муниципального учреждения  сведения о лице (лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения к совершению коррупционного проявления)

В целях склонения меня к совершению следующих коррупционных правонарушений:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Указывается содержание коррупционного правонарушения, иные сведения, которыми располагает муниципальный служащий, руководитель муниципального учреждения относительно факта обращения)

Число, месяц, год, подпись, фамилия, инициалы муниципального служащего, руководителя муниципального учреждения